DANE PRACOWNIKOW

mgr Dominika Niedzielska
dominika.niedzielska@inhort.pl
46 8345369, 46 8345375
Starszy technik

Pracownia Fitopatologii

Marcin NiedZwiadek
marcin.niedzwiadek@inhort.pl
46 8346710

Mistrz

Sekcja Energetyczno-Techniczna

mgr Katarzyna NiedZwiadek
katarzyna.niedzwiadek@inhort.pl

46 8345295

Starszy specjalista inzynieryjno-techniczny
Laboratorium Badania Jakosci Produktow Ogrodniczych

mgr inz. Anna Niezgoda

anna.niezgoda@inhort.pl

46 8346743

Specjalista inzynieryjno-techniczny

Pracownia Genetyki i Hodowli Roslin Warzywnych

mgr inz. Katarzyna Nowak
katarzyna.nowak@inhort.pl

46 8346718

Asystent

Pracownia Genetyki i Hodowli Roslin Warzywnych

mgr inz. Renata Nowak
renata.nowak@inhort.pl

46 8345244

Starszy specjalista techniczny

Zaktad Badania Bezpieczenstwa Zywnosci

dr inz. Jacek Nowak

jacek.nowak@inhort.pl

46 8345547, kom. 510209114

Adiunkt - Kierownik Pracowni

Pracownia Uprawy i Nawozenia Roslin Ozdobnych



dr Marzena Nowakowska
marzena.nowakowska@inhort.pl

46 8346728

Adiunkt

Pracownia Genetyki i Hodowli Roslin Warzywnych

mgr Katarzyna Nowakowska-Zdun
katarzyna.nowakowska@inhort.pl
46 8345210, kom. 500095979

p. 0. Kierownik Dziatu

Dziat Spraw Pracowniczych

mgr inz. Jacek Nowakowski
jacek.nowakowski@inhort.pl
46 8346781

Specjalista techniczny
Pracownia Fitopatologii




